
 وزارت تحصیلات عالی

 معینیت علمی

 ریاست ارتقای کیفیت و اعتباردهی

 آمریت ارزیابی امور اکادمیک نهادهای تحصیلات عالی دولتی و خصوصی

نتایج ارزیابی قبلیهای تحقیقات علمی و مقایسه آن با نتیجه تحلیل پرسشنامه  

 

 

 .دباشچالش می نماینگرکه نشانی گردیده اند  اخیر ستون ارقام: نوت   

 نظریات سایر

  

 
فیصدی 

پاسخ های 

مثبت

مجموع 

پاسخ های

 مثبت

مجموع 

پاسخ های 

منفی

تعداد 

پاسخ ها

گزینه های 

انتخاب 

شده

ره
شما

11 وجود ندارد

0 آگاه نیستم

0 وجود دارد

6 بلی

5 نخیر

6 بلی

0 تا اندازه ی

5 نخیر

7 بلی

2 تا اندازه ی

0 نخیر

82 9 کتابخانه ای

0 0 لابراتواری

9 1 ساحوی

0 0 مختلط

2 کتابخانه مجهز 6 (1)

0 لابراتوار مجهز 6 (2)

1 محل مناسب 6 (3)

0 وسایل IT کافی 6 (4)

2 بودجه کافی 6 (5)

8 همه 6 (6)

6 بلی

2 تا اندازه ی

2 نخیر

2 بلی

1 تا اندازه ی

8 نخیر

5 بلی

1 تا اندازه ی

4 نخیر

1 بلی

9 نخیر

1 در جریان است

2 بلی

9 نخیر

8 بلی

1 تا اندازه ی

2 نخیر

4 بلی

7 نخیر

3 بلی

8 نخیر

82

82

77

64

73

فیصدی پاسخ های منفی

100

45

45

18

18

0

9

0

18

73

32

77

45

نام نهاد تحصیلی )رویان(                                                     دوره ارزیابی )اول(                                                      تاریخ ارزیابی کنونی:1396/12/24                      

پرسش ها

11

آیا برای بلند بردن ظرفیت به آموزش روش های تحقیق نیاز دارید؟

1
آیا در نهاد تحصیلی شما مرکز تحقیقات علمی وجود دارد و شما از فعالیت 

های آن آگاه هستید؟

12

5

محدودیت های تحقیق شما چیست؟6

 از کدام روش های تحقیقی شما استفاده کرده اید؟

آیا نهاد تحصیلی شما برای تحقیقات علمی بودجه دارد؟

9

18

218

0

55

55

2764

0

56

56

545

4

5

92

14

آیا تا کنون ورکشاپ های علمی-تحقیقی-میتودولوژیکی در نهاد تحصیلی 

شما دایر شده است؟

 آیا عنوان و مقاصد تحقیق شما با رشته تخصصی شما مطابقت دارد؟3

آیا با روش های تحقیقات علمی معاصر آشنایی لازم دارید؟4

آیا با روش نگارش معیاری اثر تحقیقی آشنایی دارید؟7

آیا با روش های تجزیه و تحلیل ارقام )….SPSS( آشنایی لازم دارید؟8

آیا نهاد تحصیلی شما   برای پروژه ها و آثار تحقیقی کمک لازم می نماید؟9

11

13

آیا نتایج تحقیقات خویش را در همایش های علمی یا کنفرانس های علمی 

ارائه نموده اید؟

11مجموع پرسشنامه های توزیع شده

9218آیا تاکنون کدام اثر تحقیقی  شما در مجلات علمی معتبر بین المللی نشر شده؟10

آیا شما در این نهاد تحصیلی تا کنون کدام تحقیقی را انجام داده اید؟2

9218

7

8

436

327

655



 وزارت تحصیلات عالی

  معینیت علمی 

 ریاست ارتقای کیفیت و اعتباردهی

 آمریت ارزیابی امور اکادمیک نهادهای تحصیلات عالی دولتی و خصوصی

علمی و مقایسه آن با نتایج ارزیابی قبلی نشراتهای نتیجه تحلیل پرسشنامه  

 

 

 .دباشچالش می نماینگرکه نشانی گردیده اند  اخیر ستون ارقام: نوت   

 نظریات سایر

 

فیصدی 

پاسخ های 

مثبت  

ارزیابی 

کنونی

مجموع 

پاسخ های 

مثبت

مجموع 

پاسخ های

 منفی

تعداد 

پاسخ ها

گزینه های 

انتخاب 

شده

پرسش ها اره
شم

9 0

2 ا بیشتر 1 وی

0 بلی

11 نخیر

1 بلی

1 تا اندازه ی

8 نخیر

2 بلی

0 تا اندازه ی

9 نخیر

2 بلی

9 نخیر

2 بلی

1 تا اندازه ی

7 نخیر

2 بلی

2 نخیر

7 نمی دانم

3 بلی

8 نخیر

3 بلی

8 نخیر

2 بلی

9 نخیر

2 بلی

9 نخیر

1 بلی

10 نخیر

9 بلی

2 نخیر

4 بلی

7 نخیر

81.82

72.73

72.73

81.82

81.82

90.91

82

63.64 ا در نهاد تحصیلی شما ورکشاپ ها، سمینارها و دیگر برنامه های علمی تدویر یافته است؟14 7436آی

ار علمی و تحقیقی به ارتقای ظرفیت نیاز دارید؟13 ا برای نگارش آث 9218آی

ار  شما مسوولانه برخورد می نمایند؟12 ا تقریظ دهندگاه با آث آی

ا مجلات علمی-تحقیقی نهاد تحصیلی شما به سایر ارگان های ذیربط توزیع می گردد؟11 918آی 2

ا مجله های علمی-تحقیقی نهاد تحصیلی شما منظم چاپ می شود؟ 9218آی

1019

18

د طی مراحل نشراتی شما دارای رهنمود و طرزالعمل های خاص و معیاری است؟9 ا رون 8327آی

82

72.73

د تدریس استفاده به عمل می آید؟4 ار مطبوع شما در رون ا از آث 9218آی

ار نشر شده تان پرداخته شده است؟5 ا حق الزحمه آث 9218آی

ار علمی شما حمایت می نماید؟6 ا نهاد تحصیلی تان از چاپ آث 82آی

81.82

81.82

ا نهاد تحصیلی شما دارای مطبعه مناسب است؟2 1100100آی

ار مطبوع تان راضی هستید؟3 ا از کیفیت چاپ و کاغذ آث 919آی

ا نهاد تحصیلی شما  مصارف منظم سالانه برای نشرات دارد؟7 9218آی

11مجموع پرسشنامه های توزیع شده

د طی مراحل نشراتی نهاد تحصیلی شما شفاف است؟8 ا رون 8327آی

10

ابی کنونی: ۱۳۹۶/۱۲/۲۴                        ابی )اول(                                                                                     تاریخ ارزی نام نهاد تحصیلی )رویان(                                                               دوره ارزی

9218تا کنون چند اثر علمی  شما اقبال چاپ یافته است؟1

فیصدی پاسخ های منفی 

ارزیابی کنونی

81.82



 وزارت تحصیلات عالی

 معینیت علمی

 ریاست ارتقای کیفیت و اعتباردهی

 آمریت ارزیابی امور اکادمیک نهادهای تحصیلات عالی دولتی و خصوصی

با نتایج ارزیابی قبلی و مقایسه آنتوسعه کریکولم های نتیجه تحلیل پرسشنامه  

 

 

 .دباشمی چالش نماینگر اندکه نشانی گردیده اخیر ستون ارقام: نوت   

 نظریات سایر

  

 
فیصدی 

پاسخ های 

مثبت 

ارزیابی 

کنونی

مجموع  

پاسخ های

 مثبت

مجموع  

پاسخ های

 منفی

تعداد 

پاسخ ها

گزینه های 

انتخابر شده
پرسش ها ره

شما

9 بلی

1 تا اندازه ی

0 نخیر

2 بلی

9 نخیر

3 ۱الی۳ سال قبل

3 ۳الی۵ سال قبل

4 بیشتر از 5سال

4 بلی

3 تا اندازه ی

2 نخیر

3 بلی

1 تا اندازه ی

7 نخیر

9 بلی

0 تا اندازه ی

2 نخیر

5 بلی

4 نخیر

2 نمی دانم

0 صد فیصد

8 هفتاد و پنج فیصد

2 پنجاه فیصد

1 کمتر از پنجاه فیصد

4 بلی

7 نخیر

10 بلی

1 نخیر

82

36

41

68

18

55

27

63.64

91

27

6

ا برای محصلان از کریکولم و مفردات درسی رسمی مضمون خویش آگاهی داده اید؟6 2981.8آی

3 8

36.36

3872.7

545 ا مقاصد و اهداف کریکولم در عمل تطبیق می گردد؟7 آی

شرایط تطبیق کریکولم تجدید شده و به روز شده تا چه حد است؟8

شما شخصاً در تجدید، توسعه و به روزسازی کریکولم سهم داشته اید؟9

ا به ارتقا ظرفیت جهت آشنایی به کریکولم سازی نیازمند هستید؟10 آی

11مجموع پرسشنامه های توزیع شده

1019.09

74

ابی کنونی: ۱۳۹۶/۱۲/۲۴                    ابی )اول(                                                                              تاریخ ارزی نام نهاد تحصیلی )رویان(                                                                         دوره ارزی

ا از کریکولم و مفردات درسی رسمی دیپارتمنت خویش اطلاع دارید؟ آی 11982

فیصدی پاسخ های منفی 

ارزیابی کنونی

9

ا کمیته کریکولم در سطح پوهنځی و نهاد تحصیلی شما موجود است؟2 آی

آخرین زمان تجدید و به روز سازی کریکولم دیپارتمنت شما چه وقت بود؟3

نای تجدید و به روز سازی کریکولم درسی از ارگان های ذیربط دعوت نموده اید؟5 در اث

ا برای مفردات درسی به روز شده و تجدید شده مآخذ در اختیار دارید؟4 5436آی

9218

4655


